Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального первенства
по пешеходному туризму «Школа
безопасности -  2021» форума «Уральский
характер» среди учащихся 5-11классов

На основании положения о проведении муниципального первенства по
пешеходному туризму «Школа безопасности -  2021» форума «Уральский
характер» среди учащихся 5-11 классов, утвержденного приказом управления
образования Невьянского городского округа от 19.04.2021 № 149-Д, в целях
популяризации основ безопасности жизнедеятельности и здорового образа
жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального первенства «Школа безопасности -  2021»
1.1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского

округа в общем командном зачете:
в старшей возрастной группе (15-17 лет)
за 1 место команду «Позитив» (МБОУ ДО СЮН), руководитель Куталова

Надежда Анатольевна;
за 2 место команду «Арсенал» (МБОУ СОШ № 5), руководитель Терехов

Станислав Викторович;
за 3 место команду «Цемент-1» (МАОУ СОШ п.Цементный), руководитель

Максимов Спартак Александрович;
в средней возрастной группе (13-14 лет)
за 1 место команду «Держава» (МБОУ ДО СЮН), руководитель Фефелов

Максим Александрович;
за 2 место команду «Оптимисты» (МБОУ СОШ № 5), руководитель

Терехов Станислав Викторович;
за 3 место команду «Смайл - 2» (МБОУ ООШ п. Таватуй), руководитель

Алехно Марина Галимжановна;
в младшей возрастной группе (11-12 лет)
за 1 место команду «Апельсин» (МАОУ СОШ с. Быньги), руководитель

Шушаков Илья Владимирович;

№ документа Дата

за 2 место команду «Искорки» (МАОУ СОШ № 2), руководитель
Патрушева Ксения Владимировна;

за 3 место команду «Позитивчик - 1» (МБОУ ДО СЮН), руководитель
Куталова Надежда Анатольевна.

2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -
победителей первенства «Школа безопасности -  2021», руководителями
которых они являлись:

Алехно Марине Галимжановне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
п. Таватуй Невьянского городского округа;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных
натуралистов Невьянского городского округа;

Максимову Спартаку Александровичу, педагогу Муниципального
автономного образовательного учреждения средняя общеобразовательная
школа посёлка Цементный Невьянского городского округа;

Патрушевой Ксении Владимировне, педагогу Муниципального
автономного образовательного учреждения средняя общеобразовательная
школа № 2 Невьянского городского округа;

Терехову Станиславу Викторовичу, педагогу Муниципального
бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная
школа № 5 Невьянского городского округа;

Фефелову Максиму Александровичу, педагогу Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Шушакову Илье Владимировичу, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Данилову

Начальник управления образ?
Невьянского городского окру

Валентину Валерьевну

Н.В.Головнева